Rif.Prot. 387 CONSERVATORIO DI MUSICA "UMBERTO GIORDANOQ" - Sezione staccata di RODI GARGANICO
del 10/02/2026 Calendario DIPLOMI Sessione Il a.a. 2024.2025 - nomina commissioni

data esame

2 mar 2026, lunedi

STRUMENTAZIONE PER ORCHESTRA DI FIATI Prova finale (triennio)
(Prova Orale)

STRUMENTAZIONE PER ORCHESTRA DI FIATI Prova finale (biennio)
(Prova Orale)

DISCIPLINE STORICHE, CRITICHE E ANALITICHE DELLA MUSICA
Prova finale (triennio)

OBOE Prova finale (triennio)

OBOE Prova finale (biennio)

STRUMENTAZIONE PER ORCHESTRA DI FIATI Prova finale (triennio)
(Prova Esecutiva)

STRUMENTAZIONE PER ORCHESTRA DI FIATI Prova finale (biennio)
(Prova Esecutiva)

3 mar 2026, martedi
MUSICA DA CAMERA Prova finale (biennio)

OBOE Prova finale (biennio)

VIOLONCELLO Prova finale (biennio)

MUSICA DA CAMERA Prova finale (biennio)

VIOLINO Prova finale (triennio)

VIOLINO Prova finale (biennio)

commissione

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Farina, Cristiani - suppl.

Carbonella

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Farina, Cristiani - suppl.

Carbonella

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Carbonella, Farina - suppl.

Cristiani

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Farina, Cristiani -
Carbonella

Spaanoli, Milone, Mistrangelo, Farina, Cristiani -
Carbonella

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Farina, Cristiani -
Carbonella

Spaanoli, Milone, Mistrangelo, Farina, Cristiani -
Carbonella

Spagnoli, Mistrangelo, Andriotti, Bevilacqua, Mastromatteo F.

suppl. Castelluccia

Spagnoli, Mistrangelo, Andriotti, Bevilacqua, Mastromatteo F.

suppl. Castelluccia

Spagnoli, Mistrangelo, Andriotti, Bevilacqua, Mastromatteo F.

suppl. Castelluccia

Spagnoli, Mistrangelo, Andriotti, Bevilacqua, Mastromatteo F.

suppl. Castelluccia

Spagnoli, Mistrangelo, Andriotti, Bevilacqua, Mastromatteo F.

suppl. Castelluccia

Spagnoli, Mistrangelo, Andriotti, Bevilacqua, Mastromatteo F.

suppl. Castelluccia

suppl.

suppl.

suppl.

suppl.

all'Albo dell'lstituto

ora

9.00

10.30

12.00

14.30

15.30

17.00

18.30

10.00

11.00

12.00

15.00

16.00

17.00

SEDE
aula

Aud.

Aud.

Aud.

22.

22

Aud.

Aud.

22

22

22

22

22

22



Rif.Prot. 387
del 10/02/2026
data esame

4 mar 2026, mercoledi
SAXOFONO Prova finale (triennio)

TROMBA Prova finale (triennio)

TROMBA Prova finale (biennio)

TROMBA Prova finale (biennio)

TROMBA Prova finale (triennio)

5 mar 2026, giovedi
CLARINETTO Prova finale (triennio)

CHITARRA Prova finale (biennio)

CANTO Prova finale (triennio)

STRUMENTI A PERCUSSIONE Prova finale (triennio)

6 mar 2026, venerdi
PIANOFORTE JAZZ Prova finale (triennio)

BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ Prova finale (triennio)

CHITARRA JAZZ Prova finale (triennio)

CANTO JAZZ Prova finale (triennio)

CONSERVATORIO DI MUSICA "UMBERTO GIORDANQ" - Sezione staccata di RODI GARGANICO
Calendario DIPLOMI Sessione Il a.a. 2024.2025 - nomina commissioni

commissione

Castelluccia, Mistrangelo, Vagnini, Falcone, Buschi - suppl.
Spagnoli

Castelluccia, Mistrangelo, Vagnini, Falcone, Buschi - suppl.
Spagnoli

Castelluccia, Mistrangelo, Vagnini, Falcone, Buschi - suppl.
Spagnoli

Castelluccia, Mistrangelo, Vagnini, Falcone, Buschi - suppl.
Spagnoli

Castelluccia, Mistrangelo, Vagnini, Falcone, Buschi - suppl.
Spagnoli

Ricciotti, Castelluccia, Mistrangelo, Gioeni, Loza - suppl.
Spagnoli

Castelluccia, Ricciotti, Mistrangelo, Gioeni, Loza - suppl.
Spagnoli

Castelluccia, Ricciotti, Mistrangelo, Gioeni, Loza - suppl.
Spagnoli

Castelluccia, Ricciotti, Mistrangelo, Gioeni, Loza - suppl.
Spagnoli

Spagnoli, Mistrangelo, Napolitano, Tosques, Stafano - suppl.
De Mutiis

Spagnoli, Mistrangelo, Napolitano, Tosques, Stafano - suppl.
De Mutiis

Spagnoli, Mistrangelo, Napolitano, Tosques, Stafano - suppl.
De Mutiis

Spagnoli, Mistrangelo, De Mutiis, Tosques, Stafano - suppl.
Napolitano

ora

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

12.00
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17.00

18.00
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10.00

12.00

15.00

all'Albo dell'lstituto
SEDE
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22
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Aud.
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22

22

22
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Aud.



Rif.Prot. 387 CONSERVATORIO DI MUSICA "UMBERTO GIORDANOQ" - Sezione staccata di RODI GARGANICO all'Albo dell'lstituto

del 10/02/2026 Calendario DIPLOMI Sessione Il a.a. 2024.2025 - nomina commissioni SEDE
data esame commissione ora aula
CANTO JAZZ Prova finale (biennio) Spaanoli, Mistrangelo, De Mutiis, Tosques, Stafano - suppl. 18.00 Aud.
Napolitano

- | docenti in grassetto presiedono la commissione e compilano i verbali.
- Gli orari sono indicativi, potrebbero subire variazione in base al numero dei candidati. F.to IL DIRETTORE
M° Donato Della Vista



